
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S č. 30 
z 30. zasedání PŘEDSEDNICTVA Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 23. února 2021 v 15:30 
 

v zasedací místnosti MS KO ČUS v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s.  
 

Přítomni: T. Kavala, V. Pečinka, M. Provazník, T. Zedník, M. Chrobák, D. Šťastný, J. Slezák,  

  P. Šloff, P. Adamčík 

Hosté: Š. Sonnková 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 29. zasedání P-MSKVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 28. ZASEDÁNÍ P-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Termínovník úkolů z ČVS a jeho plnění (Formuláře 1,2,3)   ZO: V. Pečinka, 
       Š. Sonnková 

   - Formulář F1 Čerpání rozpočtu 2020 odeslán na ČVS 
      - Formulář F3 Inventarizace majetku odeslán na ČVS 
      - Formulář F2 Návrh rozpočtu 2021 bude zpracován na základě schváleného návrhu 
      rozpočtu na rok 2021 a poté odeslán na ČVS 
 

1.2. Plán činnosti P-MSKVS a V-MSKVS na 1.pololetí      ZO: Š. Sonnková, p 
- Š. Sonnková předložila Plán činnosti na 1. pololetí 2021 P-MSKVS a V-MSKVS, který byl 
schválen  
PRO 9, PROTI 0, ZDRŽEL 0 
 
1.3. Došlá pošta                   ZO: Š. Sonnková 

 

 19.1. 2021 M. Hába (MS KRAJ ČUS): Změna na pozici krajského referenta SCS ČUS 

 22.1. 2021 L. Matúš (starosta, Bordovice): Žádost o potvrzení Čestného prohlášení k podpoře 
výstavby haly – vyřízeno, potvrzeno 

 22.1. 2021 M. Chrobák: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 22.1. 2021 M. Provazník: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 22.1. 2021 P. Šloff: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 22.1. 2021 T. Zedník: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

 22.1. 2021 D. Šťastný: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 22.1. 2021 V. Pečinka: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 23.1. 2021 P. Adamčík: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 23.1. 2021 T. Kavala: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 23.1. 2021 J. Slezák: Hlasování Per-rollam-inventarizace majetku PRO 

 25.1. 2021 I. Iro: Valná hromada ČVS – materiály 

 25.1. 2021 I. Iro: Doporučení ke konání VH OVS 

 26.1. 2021: F. Pokluda: ODM ČR – přesun termínu na 2022 

 26.1. 2021: M. Pakosta: ODM ČR – přesun termínu na 2022 

26.1. 2021: JHC KVS J. Popelka: Informace o turnaj chlapců a dívek pro KCM v Českých 
Budějovicích (19.-20.6.2021) 

28.1.2021: K. Macháčková: Pokyny pro svolání VH OVS ve zvláštních situacích 

1.2. 2021: M. Klívar: Termín konání VH OVS Karviná 

3.2. 2021: M. Provazník: Termín konání VH MěVS Ostrava – rezervace ZOOM - rezervováno 

4.2.2021: VIS M. Labašta: Rejstřík sportu-informace pro kluby ohledně doplnění členství v ČVS – 
rozesláno na kluby 

5.2. 2021: V. Pečinka: Seznam webových stránek volejbalových oddílů-doporučení p. 
Dluhoše 

8.2. 2021: T-mobile: Vyúčtování služeb - uhrazeno 

11.2. 2021: M. Pakosta: Výstup ze SR_40ČVS, Informace o schválených usnesení SR ČVS 

14.2.2021: M. Labašta: Registrace KVS do Rejstříku sportu-podmínka pro získání dotací 
z ČVS – zaregistrováno, odesláno 

17.2.2021: M. Pakosta: Výklad nového usnesení vlády směrem k organizaci VH 

19.2. 2021: F. Kopecký: Žádost o individuální dotaci – Publikace 100 let – vytvořena přes e-
podatelnu a zaslána ke chválení a kontrole p. Folwarcznému dle dohody 

22.2. 2021: T. Kavala: Návrh jednacího a volebního řádu VH KVS 

22.2. 2021: M. Chrobák: Dotaz ze Štramberka k ukončení soutěží ČVS vzhledem k zaplaceným 
LP – odpověď zašle T. Kavala 

 
2.  HLAVNÍ PROGRAM  

2.1. Hospodaření pobočného spolku MS KVS, směrnice o hospodaření ZO: T. Zedník, p 

- bylo předloženo písemně a schváleno  

PRO 9, PROTI 0, ZDRŽEL 0 

 
2.2. Příprava 1. VH krajského volejbalového svazu (2.4. 2021)   ZO: V. Pečinka,  

   Š. Sonnková, p 
      - návrh počtu členů nového Výboru MS-KVS ke schválení na 1. Valnou hromadu - 9 osob 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

 SCHVÁLENO-PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
     - byl předložen návrh jednacího a volebního řádu  
    - vzhledem k vyvíjející se situaci v ČR v souvislosti s COVID-19 se předpokládá konání 1. VH 
distanční formou s kombinací hlasování Perr-rollam  
    - způsob hlasování bude připraveno předem  
    - kandidatury do nového V-MSKVS budou zaslány na sekretariát MSKVS formou usnesení z 1. 
VH OVS (MěVS) 
   - na webových stránkách MSKVS bude zveřejněna výzva na kandidaturu předsedy MS KVS, 
přihlášky na sekretariát MKSVS do cca 17.3. (podmínky – řádný člen ČVS, zaplacen licenční 
poplatek 2021, kandidát se může přihlásit sám nebo s podporou OVS, bude zdůrazněna náplň 
práce, zodpovědnost) 
 
     2.3. Informace z organizační skupiny oslav k výročí 100 let         ZO: F. Kopecký 
 
- na základě zápisu ze schůzky a informací p. Kopeckého sdělila Š. Sonnková a V. Pečinka 
- byl předveden návrh medaile pro zasloužilé volejbalisty a hosty oslav 
- byl předložen dílčí rozpočet na schválenou částku z MSKVS 250 tis. 

 
3.  INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1. Sportovně technická komise                  ZO: T. Kavala  
- návrh na ukončení Mistrovských soutěží k 23.2.2021 v souladu s ukončením soutěží 
pořádaných ČVS (kromě EXL-M a EXL-Ž), po ukončení opatření v souvislosti s COVID-19 
budou probíhat nemistrovské soutěže Poháry moravskoslezského krajského volejbalového 
svazu turnajovým způsobem – informaci na kluby přepošlou řídící soutěží jednotlivých kategorií 
a bude taktéž zveřejněna na webových stránkách MSKVS 
 
SCHVÁLENO-PRO 8, ZDRŽEL SE 1, PROTI 0 
 
3.2. Komise rozhodčích                 ZO: J. Slezák  
- soutěže neprobíhají, byly sděleny informace o rozdaných polokošilích pro rozhodčí z MSKVS, 
které si rozhodčí hradí z 50% 
 
3.3. Hospodářská komise                ZO: T. Zedník 
- hospodaření MSKVS za 2020 bylo předloženo písemně a schváleno, viz. bod. 2.1. hlavního 
programu 
- byl předložen návrh rozpočtu na rok 2021, který byl schválen 
 
3.4. Trenérsko – metodická komise                 ZO: M. Provazník  
- bez komentáře 
 
3.5. Komise mládeže – chlapci                       ZO: M. Chrobák, 

- činnost KVA-chlapci                        V. Pečinka 
     - bez komentáře 
 

3.6. Komise mládeže – děvčata              ZO: P. Adamčík 
- činnost KVA-dívky  

      - bez komentáře 
       

3.7. Komise společenského významu                 ZO: M. Vyhlídal  
 - informace byly sděleny viz. Výše 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

 
3.8. Komise pro beachvolejbal              ZO: D. Šťastný 
- zlepšit vzájemnou spolupráci s P-MSKVS, informovanost na kluby o konání 
beachvolejbalových turnajů, zvýšit účast mládežnických dvojic z celého MSK  

 
4. RŮZNÉ 

4.1.  Diskuze  
 
- v rámci diskuse oznámil P. Adamčík a M. Chrobák, že nebudou kandidovat do V-MSKVS, V. 
Pečinka nebude kandidovat na pozici předsedy MSKVS 

                           
5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

Další zasedání P-MSKVS je naplánováno na úterý 23. 3. 2021 v 15.30 hodin. 

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

S pozdravem  

Pečinka Vavřinec                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                   sekretář MS KVS 
 

V Ostravě: 24. 2. 2021  

 

mailto:mskvs@seznam.cz

